
 
 
 

   Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace 
  _______________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 
Komenského náměstí 622/3                                                                                                    tel.: 778 712 944 
405 02  Děčín I                                                                                                                        skola@zsdckomen.cz 
IČO: 72743492                                                     1                                                                 www.zsdckomen.cz 
 

 
 
Minimální specifikace požadovaného zboží 
 
 
Notebook pro 
žáky 

Notebook - min. 15,6“, Matný, min. rozlišení 1920x1080, 
procesor minimálně 15 900 bodů dle www.cpubenchmark.net,  
Min 6 jádra 12 vláken, min L3 16MB, min 16GB DDR4 RAM, 
SSD M.2 PCIe/NVMe, min 512GB, Ethernet RJ45 
10/100/1000Mbit/s, WiFi 6E, Bluetooth V5.3 
3x USB 3.2 typ A, 1x USB 3.2 C, 1x HDMI 2.0, combo jack, 
Do 1,8 kg, česká numerická podsvícená klávesnice, 36 měsíců 
záruka, podpora nabíjení USB C. 
Nový, nepoužitý originální operační systém dodávaný spolu 
s notebookem od jeho výrobce s podporou přiřazení do 
domény. 

39 ks 

Kancelářský balík Nejnovější pevná trvalá licence kancelářského balíku Microsoft 
Office z důvodu kompatibility s již používaným softwarem 
školou, kdy dodání jiného softwaru by znamenalo další náklady 
spojené s implementací a zaškolením uživatelů. 

39 ks  

Drátový set 
klávesnice s myší 

Kvalitní drátový set klávesnice a myši, délka kabelů minimálně 
180cm u obou zařízení, max hmotnost myši: 85g, max 
hmotnost klávesnice:480g, CZ rozložení klávesnice, USB-A, 
klávesnice s velkou ENTER klávesou 

31 ks 

Bezdrátový set 
klávesnice s myší 

Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši, max hmotnost myši: 
60g, max hmotnost klávesnice:450g, CZ rozložení klávesnice, 
USB-A, klávesnice s velkou ENTER klávesou, dosah 10m, 
klávesnice i myš na 1x AAA baterii 

12 ks 

Výukový software Nejnovější licence na 5let mozaBook Teacher z důvodu 
kompatibility s již používaným softwarem školou, kdy dodání 
jiného softwaru by znamenalo další náklady spojené 
s implementací a zaškolením uživatelů. 

 5 ks 

 
 


